
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA E QnETIT 
K O R ~ E  

Nr. (8 Date 2$ ' Q . ~ '  
Vlbi nje ndryshim ne Strukturen 

dhe pagat e Administrates se Ndermarjes Mbeshtetese te Arsimit dhe Cerdheve 

Keshilli Bashkiak K o r ~ e  . i mbledhur sot ne date 2 - , pasi mori ne shqyrtim 
propozimin e IVdermarjes Mbeshtetese te Arsimit dhe Cerdheve , mbeshtetur ne ligjin nr.8652 
date 31.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes Vendore" neni 32 , germa G , 
ligjin nr.10025 date 27.1 1.2008 "Per Buxhetin e vitit 2009 , Udhezimin nr.2 date 12.01.2009 
"Per zbatimin e Buxhetit te vitit 2009" , ligjin 9936 date 26.06.2008 "Per menaxhimin e sisternit 
buxhetor ne Republiken e Shqiperise" , V.K.M nr.1619 date 02.07.2008 "Per klasifikimin e 
funksioneve , grupimin e njesive te te qeverisjes vendore , per efekt page dhe caktimin e kufijve 
te pagave te punonjesve te organeve te qeverisjes vendore" dhe V.K.B nr.2 date 12.02.2008 , 
V.K.B. nr.14 date 18.03.2008 si dhe V.K.B. nr.93 date 19.09.2008 , vendosi ; 

1. Te miratoje ndryshimin e struktures se Iydermarjes Mbeshtetese te Arsimit dhe 
Cerdheve , dhe konkretisht : 

Pakesimin e 1 ( nje ) specialisti te nivelit te mesem , dhe 
Shtimin e 1 ( nje ) specialisti te nivelit te larte . 

Ndryshimet ne strukture do te jene : 
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e 
3 

2. Efektet financiare te ketij ndryshimi te fillojne me menjehere. 
3. Efektet financiare te ketij ndryshimi , per vitin 2009 do te perballohen nga ana e 

Ndermarjes Mbeshtetese t8 Arsimit dhe Cerdheve , pa kerkuar shtese fondi ne artikullin 
600 ( Paga ) . 

4. Ngarkohen me zbatimin e ketij vendimi Ndermarja Iblbeshtetese e Arsimit dhe Cerdheve 

5 

Kryetari i Keshillit Bashkiak 

Adresa: Rr. "28 Nentori" e Tel: 0035 E 82 / 43353 o bashkikoOalbmail.corn 
Kor~e ,  Albania 
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